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VD och koncernchef Anders Nyström lämnar Bulten den 
9 februari 2024
Efter fem år som VD och koncernchef har Anders Nyström idag informerat styrelsen att han har 
beslutat lämna Bulten för andra utmaningar. Anders Nyström kommer att lämna Bulten den 9 
februari 2024. Styrelsen kommer nu att påbörja rekryteringsprocessen av en ny VD och 
koncernchef. Christina Hallin, befintlig styrelseledamot i Bulten sedan 2020, tillträder som 
tillförordnad VD och koncernchef för Bulten i samband med att Anders Nyström lämnar, och 
kommer att verka som sådan till dess att ny VD och koncernchef har rekryterats och tillträtt sin 
anställning.

”Det har varit ett privilegium att få leda och utveckla Bulten tillsammans med styrelsen och alla 
professionella medarbetare. Mitt beslut att lämna Bulten har inte varit enkelt men jag känner att tiden 
är mogen för mig att efter dessa fem år som VD för koncernen anta nya utmaningar”, säger Anders 
Nyström.

”Anders har genom sitt ledarskap och engagemang spelat en viktig roll i att framgångsrikt utveckla 
Bulten och ta bolaget till sin nuvarande position. Under Anders tid som VD har bolaget haft en kraftig 
tillväxt samtidigt som marknaden varit i förändring. På styrelsens vägnar vill jag rikta ett tack till 
Anders för hans värdefulla bidrag till Bulten under dessa år och önska honom all lycka till framåt. 
Styrelsen kommer nu att inleda rekryteringen av en ny VD och koncernchef med målet att säkerställa 
en smidig succession”, säger Ulf Liljedahl, styrelsens ordförande.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ulrika Hultgren, SVP Corporate Communications & IR, Bulten AB
Tel: +46 (0) 727-47 17 58
E-post: .ulrika.hultgren@bulten.com

Ulf Liljedahl, styrelseordförande Bulten AB 
Tel: +46 (0) 72-747 17 58
E-post: chairman@bulten.com
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Om Bulten
Bulten Group är en ledande global tillverkare och leverantör av fästelement till fordonsindustrin men 
även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett 
utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) 
kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, 
försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 800 medarbetare runt om i 
världen och huvudkontor i Göteborg. Nettoomsättningen för 2022 uppgick till 4 474 miljoner kronor. 
Aktien (BULTEN) är noterad på Nasdaq Stockholm.

Denna information är sådan information som Bulten är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-01-22 19:55 CET.
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